关于对2018年县级精神文明建设先进

集体拟推荐名单的公示

经各单位申请，县委文明办检查考核并征求所在镇和相关部门意见，拟推荐平利县应急管理局等39个单位为2018年度县级精神文明建设先进集体，现将拟推荐名单予以公示，接受社会监督，如有意见，请于3月 日前向县文明办反映。联系电话：8421320，电子邮箱:plxwenmingban@163.com。

    附：2018年县级精神文明建设先进集体拟推荐名单

                       中共平利县委宣传部
                       2018年3月15日
2018年拟推荐县级精神文明建设

先进集体名单

一、县级文明单位（13个）

平利县应急管理局

平利县经济贸易局

平利县自然资源局

平利县妇幼保健计划生育服务中心

陕西省安康公路管理局平利公路管理段

平利县牛王供电所

平利县老县镇中心卫生院

平利县三阳镇中心幼儿园

平利县公安局三阳派出所

平利县三阳镇党委政府机关

平利县正阳镇农业综合服务站

平利县大贵镇财政审计所

平利县大贵镇中心卫生院

二、县级文明校园（3个）

平利县八仙中学

平利县三阳初级中学

平利县三阳镇湖河小学

    三、县级文明镇（2个）

    中共平利县三阳镇委员会

    中共平利县老县镇委员会

四、县级文明村（16个）

城关镇东关村

城关镇金华村

老县镇万福山村

老县镇木瓜沟村

老县镇蒋家坪村

西河镇段家河村

西河镇凤凰寨村

大贵镇广兴寨村

洛河镇双垭村

三阳镇小富沟村

三阳镇九里村

三阳镇湖河村

八仙镇靛坪村

八仙镇韩河村

八仙镇仁溪沟村

正阳镇周家坪村

五、县级文明社区（5个）

城关镇东关社区

城关镇五峰社区

城关镇东城社区

城关镇南城社区

城关镇西城社区

PAGE